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HAND TOOLS

Brnoxka 3/8" wectorpam, nsonvpaHa

236/2HXVDEDP

Mpopunu

A1000V . XOX©)
Premiam ® Q

CraHaaptu

DIN EN IEC 60900 (VDE 0682-201):2019-04; EN IEC
60900:2018

[MapameTpu Ha npoaykTa

® MaTepuasn:BlIoXKa:XpoM-BaHaANEBA,XpoMUpaHa

® HaKpaWHWK: crneuuanHa MHCTpyMeHTanHa ctomaHa

® KOBaHW, M3LASO 3aKaleHu

e u3pabotenu no ctaHaapt DIN 7422 n EN IEC 60900

MNpeaumcTea:

° ﬂBYCHOVIHa n3onauyua - AsyuBeTHaTta n3onauua cb3aasa AOMbIIHUTETHAa CUTYPHOCT

® KoHTponupa ce B cboTBeTcTBME CbC cTanaapT EN IEC 60900

BAXXHO |

® aKo Ce BWXAa BTOPM CNOW, CMEHeTe BalLMA M30/MPaH MHCTPYMEHT C HOB.



619171

619172

619173

619174

8

67 8 23.6 46
67 8 24.4 49
67 8 23.4 48
67 8 24 54

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

* CHUMKUTE Ha NPOAYKTUTE ca CMMBOMMYHU.BCHUKM pasmepu ca B MM.,TErNOTO € B rpaMoBe .



